島原市報道資料

                             平成２９年 ９月２６日

報道関係者 各位

第５７回島原市美術展覧会開会式の開催について

 下記のとおり、第５７回島原市美術展覧会の開会式を開催しますので、お知らせします。

記

 １ 日   時    １０月４日（水）午前９時から

 ２ 場   所    島原文化会館

 ３ 展覧会々期    １０月４日（水）～１０月９日（月・祝）

            ９時～１８時（９日は１６時まで）

担当：島原市 社会教育課 歴史･文化班 担当 吉田

電話：0957-68-5473（直通）

E-mail：shakyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原